
                                                                                                   Zamość 27.07.2020.  
AG.Z.2150. 49.1.2020  

    Dotyczy:  Odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im  Papieża  Jana  Pawła  II
w Zamościu informuje,  iż  wpłynęły  pytania  do  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  do  30.000  EURO  nr  AG.Z.2150.49.1.2020  na  dostawę  sprzętu
endoskopowego następującej treści:

Pytanie nr 1 do zadania nr 1
    „Czy  w  miejsce  pierwotnych  parametrów  Zamawiający  zgodzi  się  na
zaoferowanie  jednorazowych  kleszczy  biopsyjnych  o  zwiększonej  pojemności
łopatek,  z  igłą  lub  bez  igły,  z  podwójnym  systemem  cięgieł  umożliwiających
otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia;  z podwójnymi
otworami w szczękach, z funkcja biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką
redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy
jego znacznym zagięciu;  średnica szczęk: 2,2 mm,  2,4 mm, 2,8 mm;  długość 160
i 240  cm  (pancerz  szczypiec  zróżnicowany  kolorystycznie  w  zależności
od długości);  z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi informującymi o momencie
wysunięcia kleszczy z kanału roboczego,  kleszczyki o średnicy szczęk 2,8 mm –
współpracujące z kanałem roboczym 3,2 mm,  pozostałe średnice współpracujące
z kanałem  roboczym  2,8  mm  oraz  średnica  szczęk  1,8  mm  ,  długość  100  cm
do kanału 2,0 mm  i średnica szczęk 2,2  mm długość 100 cm do kanału 2,8 mm ?”
 Odpowiedź do pytania nr 1 : TAK

Pytanie nr 2 do zadania nr 2

„Czy  w  miejsce  pierwotnych  parametrów  Zamawiający  wyrazi  zgodę
na zaoferowanie  pętli  do  polipektomii  jednorazowego  użytku,  wykonanych
z plecionego, usztywnionego drutu , średnica otwartej pętli – 10,15,20,25,33 mm,
średnica osłonki - 2,4 mm , długość robocza 240 cm, dostępne kształty – owal,
pakowanych po 10 sztuk?”

 Odpowiedź do pytania  nr 2: TAK

Pytanie nr 3 do zadania nr 3

„ Czy  w  miejsce  pierwotnych  parametrów  Zamawiający  wyrazi  zgodę
na zaoferowanie  klipsownicy  hemostatyczne  jednorazowego  użytku,
z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, z możliwością kilkukrotnego
otwarcia  i zamknięcia  ramion  klipsa  przed  całkowitym  uwolnieniem  oraz
z możliwością rotacji klipsa, długość robocza 235 cm, współpracujący z kanałem
endoskopu o średnicy 2.8 mm, szerokość rozwarcia ramion klipsa – 11 mm i 17 mm
do wyboru ?” 
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Odpowiedź do pytania  nr 3 : TAK

Pytanie nr 4  do zadania nr   2: 

 „Czy zamawiający   dopuści   pętle  do  polipektomii,  z  drutu  plecionego,
owalna, średnica 10mm, 15mm, 20mm, 24mm, 36mm. Pozostałe parametry zgodne
z SIWZ.”

Odpowiedź do pytania  nr 4: TAK

Pytanie nr 5 do zadania nr  2:
„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli do polipektomii z drutu

plecionego,  owalnej  o  średnicach:  10  mm,  15 mm,  25  mm,  30 mm i  35  mm?
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”
Odpowiedź do pytania  nr 5: NIE

Pytanie nr 6 do zadania nr  3:
„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownicy jednorazowego

użytku  o  średnicach  rozwarcia  11  mm,  13  mm i  16  mm  o  długości  230  cm?
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”
Odpowiedź do pytania nr 6: TAK

Pytanie nr 7 do zadania nr  2
„Czy  zamawiający  w  pozycji  a  dopuści  zaoferowanie  pętli  o  średnicy

10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm i 32 mm, długość robocza 2 400 mm.”
Odpowiedź do pytania nr 7: TAK

Pytanie nr 8 do zadania nr 2

„Czy  Zamawiający  w  pozycji  b dopuści  zaoferowanie  pętli  o  długości
roboczej 2 400 mm.”

Odpowiedź do pytania nr 8: TAK

Pytania dotyczące warunków umowy
Pytanie nr 9 dotyczy § 2 ust. 3

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  istniejącego  zapisu
na następujący:  „Kupujący  będzie  określał  odrębnymi  zleceniami  na  piśmie  lub
za pośrednictwem faxu asortyment i ilość zamawianego przedmiotu umowy. Termin
dostawy wynosi 5 roboczych dni od otrzymania zlecenia”?
 Odpowiedź do pytania nr 9: Zgodnie z SIWZ- patrz § 2 ust. 2

Pytanie nr 10 dotyczy § 2 ust. 8
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  istniejącego  zapisu

na następujący:  „W  przypadku,  gdy  Sprzedający  nie  będzie  dostarczał  wyrobu
będącego przedmiotem umowy, bądź też niezwłocznie nie zaproponuje dostarczenia
zamiennika (odpowiednika) wyrobu w sytuacji  o której  mowa, Kupujący będzie
miał  prawo  dokonać  zakupu  wyrobu/zamiennika  u  innego  Wykonawcy,  po
wcześniejszym pisemnym wezwaniu  do należytej  realizacji  umowy.  Jeżeli  koszt
zakupu będzie  wyższy od kosztu  zakupu w ramach niniejszej  umowy,  powstałą
różnicą zostanie obciążony Sprzedający”?
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 Odpowiedź do pytania nr 10 : NIE

 Pytanie nr 11 dotyczy § 2 ust. 9
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  istniejącego  zapisu

na następujący: „Sprzedający  zobowiązuje się do uwzględnienia  na swój koszt
reklamacji  jakościowych  bądź  ilościowych  dotyczących  dostawy  przedmiotu
umowy  maksymalnie  w  ciągu  7  dni  roboczych  od  dnia  uznania  reklamacji
za zasadną”?
 Odpowiedź do pytania nr 11 : NIE

Pytanie nr 12 dotyczy § 2 ust. 10

„Trzykrotna  uzasadniona  reklamacja  przedmiotu  umowy  upoważnia
Kupującego  do  rozwiązania  umowy  ze  skutkiem  natychmiastowym.  W  takim
przypadku Sprzedający może jedynie żądać wynagrodzenia należnego mu z tytułu
wykonania części umowy”?

 Odpowiedź do pytania nr 12 : NIE

 Pytanie nr 13 dotyczy § 3 ust. 3
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  istniejącego  zapisu

na następujący: „Wymienione powyżej lub w załączniku do niniejszej umowy ceny
nie mogą ulec podwyższeniu do czasu wykonania przedmiotu umowy za wyjątkiem
ustawowej zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie,
nastąpi jedynie zmiana ceny brutto, ….”?
 Odpowiedź do pytania nr 13: TAK

 Pytanie nr 14 dotyczy § 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca  ma  prawo  do  wstrzymania  realizacji  kolejnych  zamówień
w przypadku  zwłoki  w  płatnościach  (należności  wymagalnych)  powyżej  30  dni
od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?
 Odpowiedź do pytania nr 14: NIE

Pytanie nr 15 dotyczy § 5

„Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  następującego  zapisu
do projektu umowy:  „…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?”

 Odpowiedź do pytania nr 16: NIE

Pytanie nr 16 dotyczy § 6 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„…, w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy ponad termin określony w § 2 ust.
2 niniejszej umowy w wysokości 0,1 % wartości brutto dostawy za każdy roboczy
dzień zwłoki”?
Odpowiedź do pytania nr  16: NIE

Pytanie nr 17 dotyczy § 6 ust. 2
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„…,  w  przypadku  odstąpienia  przez  Sprzedającego  od  umowy  lub  przez
Kupującego  z  przyczyn  leżących  po  stronie  Sprzedającego,  w  wysokości  3%
niezrealizowanej wartości brutto umowy”?
Odpowiedź do pytania nr 17: NIE

Pytanie nr 18 dotyczy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Strony  ustalają,  że  w  wyjątkowych,  uzasadnionych  przez  Wykonawcę
przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest  dostępny na rynku,
Wykonawca,  po  uzyskaniu  zgody  Zamawiającego  może  dostarczyć  wyrób
równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową”?
Odpowiedź do pytania nr 18: TAK

Pytanie nr 19 do zadania nr 1
,,Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  szczypce  biopsyjne  jednorazowego

użytku z łyżeczkami do biopsji  stycznej  o  powiększonej  objętości,  owalne lub szczęki
aligatora, wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach
o  długość  narzędzia  2300  mm  do  kanału  roboczego  2,8  mm,  pakowane  oddzielnie
po 20 sztuk w opakowaniu?”
 Odpowiedź do pytania nr 19: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 do zadania nr 2
,,Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  jednorazową  klipsownicę  o  długości

roboczej 2300 mm; klipsy z mikroząbkami do lepszej przyczepności o długości ramienia
klipsa 10 mm i  szerokość otwarcia ramion klipsa 11 mm, narzędzie  umożliwiające rotację
1:1  oraz  otwieranie  klipsa  nawet  przy  dużym zagięciu  endoskopu;  posiada  możliwość
wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem ? ‘’
 Odpowiedź do pytania nr 20 : TAK

Pytanie nr 21 do zadania nr  3
„Dot. pkt. 4 'Wkład jednorazowy do ssaka MEDELA, pojemność 2,5l" - zwracamy

się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  zwiększenie  zamówienia  do  810  szt.  ze  względu
na konfekcjonowanie wkładów w opakowaniach po 30 szt.?”
 Odpowiedź do do pytania nr 21: TAK

Pytanie nr 22 dotyczy zapisów umowy : 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin dostawy liczony był w dniach

roboczych?”
 Odpowiedź do pytania nr 22: TAK

Pytanie nr 23 dotyczy zapisów SIWZ:
„Czy  ze  względu  na  aktualną  sytuację  w  kraju  Zamawiający  wyrazi  zgodę

na złożenie oferty elektronicznie?
W przypadku zgody prosimy o podanie danych do złożenia oferty elektronicznej.”
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 Odpowiedź do pytania nr 23: NIE

Pytanie nr 24 dotyczy zapisów SIWZ i umowy:
„Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  pakiecie  4  przedmiotu

zamówienia niemedycznego, stawka VAT 23% i zrezygnuje tym samym z dokumentów
typu Certyfikat CE, deklaracja zgodności, dokumenty powiadomienia Urzędu?”
 Odpowiedź do pytania nr 24 :zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala

Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

mgr Małgorzata Popławska
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